



## SŁOWO BOŻE

### CELE SPOTKANIA

Przypominamy sobie, że Biblia to księga natchniona zawierająca Objawienie Boże.



Uświadamiamy sobie, że Słowo Boże, które jest żywe i aktualne.



Odkrycie, jak można się modlić Słowem Bożym.



### SŁOWO BOŻE – J 1, 1–5. 9–14

Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, co się stało. W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i ciemność jej nie ogarnęła. Na świecie było [Słowo], a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego - którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy.

## ZŁOTE MYŚLI Z KONFERENCJI

Pismo Święte to opowieść o jednej wielkiej misji ratunkowej, której celem jest zbawić człowieka i przemówić do jego serca.

Pismo Święte było spisane przez ludzi, pod natchnieniem Ducha Świętego. Ma jednego autora nadrzędnego - Boga i wielu autorów podrzędnych - ludzi.

Bóg mówi do nas w takich okolicznościach życia w jakich jesteśmy, a Jego Słowo zawsze pasuje do naszej sytuacji życiowej - JEST AKTUALNE.



## WARSTWY PISMA ŚWIĘTEGO



# JAK SŁUCHAĆ BOGA REGULARNIE?

#podtrzymaćrelację #słuchanie #regularność #spotkanie #dialog

## „LECTIO DIVINA”

czyli „Boże czytanie” - indywidualne rozważanie Pisma Świętego

- ✓ PRZYGOTOWUJEMY #czas #miejsce #mojepismo
- ✓ CZYTAMY #uwaga #skupienie #sensdostowny
- ✓ ROZWAŻAMY #sensduchowy #senssobisty #rozkmina
- ✓ MODLIMY #odpowiedz #dialog #modlitwa



Może pomóc w tym aplikacja PISMO ŚWIĘTE i za-warty w niej opis tej formy modlitwy.



W menu aplikacji wejdź w LECTIO DIVINA, a następnie dotknij ikonki *i* w prawym górnym rogu.

<https://pismo.swiete.pl/>

## AKTYWIZACJA

Razem z prowadzącymi przygotowaliśmy dla Was kilka ciekawych propozycji. Powodzenia!



## ZADANIE

Super byłoby w domu wyznaczyć sobie z góry jakiś czas modlitwę Pismem Świętym. Może na początek 5-10, może 15 minut w każdą niedzielę, rozważając Ewangelię i/lub czytania na nią wyznaczone? Sam wybierz kiedy i jak długo. Przyjmij wyzwanie!

## MODLITWA

Wspólnie z prowadzącym wybierzcie taką formę modlitwy, która będzie Wam najbardziej odpowiadać. Może to być krąg biblijny, lectio divina, krótkie rozważanie. Forma modlitwy jest drugorzędna, najważniejsze jest, że Bóg mówi do nas!

## POMOCE W ROZWAŻANIU SŁOWA BOŻEGO



Niezbędnik Katolika - Niezbędnik



Ewangeliarz - Domniskoniepl



Chlebek - Domniskoniepl



CODZIENNY KOMENTARZ DO EWANGELII - DOM JOZEFA TV



Czytania na każdy dzień - Mateuszpl

Na stronie link do aplikacji

# WŁASNE NOTATKI

Lined area for writing notes.

### Słowniczek

**Chamo-me** [*Szamu-me*] Maciek. - Nazywam się Maciek  
**Como te chamas?** [*Komu te szamas?*] - Jak się nazywasz?  
**Muito prazer** [*Muito praser*] - Miło cię poznać  
**Como estás?** [*Komu estas?*] - Jak się masz?  
**Bem** - dobrze **Tchau!** [*Tsza!*] - Pa!  
**Não compreendo** [*Nau comprendu*] - Nie rozumiem.